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Lumito offentliggör tidplan för sammanläggning av 
aktier samt omräknade villkor för utestående 
teckningsoptioner av serie TO7
Extra bolagsstämma i Lumito AB (publ) (”Lumito” eller ”Bolaget”) beslutade den 20 januari 2026 om 
sammanläggning av aktier. Nedan meddelar Bolaget tidsplan för sammanläggningen av aktier samt 
omräknade villkor för teckningsoptioner av serie TO7.

Sammanläggning

Vid extra bolagsstämma i Lumito AB (publ) den 20 januari 2026 beslutades om sammanläggning av 
aktier 1:500, varvid 500 befintliga aktier sammanläggs till en (1) ny aktie. Den extra bolagsstämman 
bemyndigade styrelsen att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. Bolagets styrelse har, 
med stöd av bemyndigandet, beslutat om avstämningsdag för sammanläggning av aktier till den 9 
februari 2026.

Tidplan för sammanläggningen:

5 februari 
2026

Sista dag för handel i Lumitos aktie före sammanläggningen.

6 februari 
2026

Första dag för handel i Lumitos aktie efter sammanläggningen. Aktiekursen kommer från och med detta datum 
att återspegla effekten av sammanläggningen.

9 februari 
2026

Avstämningsdag för sammanläggning.

Aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i sammanläggningen. Till följd av 
sammanläggningen kommer Lumitos aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 6 februari 2026 
kommer aktien ha den nya ISIN-koden SE0027620956.

En aktieägare som på avstämningsdagen inte innehar ett antal aktier som är jämt delbart med 500 
kommer vederlagsfritt erhålla så många aktier (1–499 stycken) så att aktieägarens innehav, efter 
tillägg av tillhandahållna aktier, är jämt delbart med 500 (avrundning uppåt). Tillhandahållande av 
sådana utjämningsaktier sker genom Euroclear Sweden AB:s försorg, utan att ytterligare åtgärder 
behöver vidtas av aktieägarna.

För att minimera utspädningen för befintliga ägare har styrelseledamöter och vissa personer ur 
ledningen åtagit sig att bidra med cirka 4 000 000 utjämningsaktier ur eget aktieinnehav, utan 
ersättning eller kompensation i någon form.

Antalet aktier i Bolaget kommer efter sammanläggningen att uppgå till 3 440 897. Bolaget kommer 
nu även initiera minskningen av aktiekapitalet som bolagsstämman beslutade om den 20 januari 
2026. Minskningen beräknas vara registrerad hos Bolagsverket om cirka två till tre månader. Nytt 
kvotvärde efter sammanläggningen och minskningen kommer att vara 3,50 SEK per aktie.
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Omräkning av villkor för TO7

Med anledning av sammanläggningen och minskningen av aktiekapitalet har även villkoren för 
teckningsoptionerna av serie TO7 omräknats. Omräknade villkor för teckningsoptionerna framgår 
nedan.

Varje teckningsoption av serie TO7 ger rätt att teckna 0,002 aktier i Bolaget, dvs. 500 
teckningsoptioner av serie TO7 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget.
Teckningskursen för teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO7 uppgår till 
sjuttio (70) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie under perioden 
från och med den 7 maj 2026 till och med den 21 maj 2026, dock lägst aktiens kvotvärde om 
3,50 SEK per aktie (efter att minskningen av aktiekapitalet registrerats hos Bolagsverket) och 
högst 15,50 SEK.

Teckningsoptionerna av serie TO7 kan nyttjas för teckning av nya aktier i Bolaget under perioden från 
och med den 25 maj 2026 till och med den 5 juni 2026. Teckningsoptioner av serie TO7 handlas på 
NGM Nordic SME till och med den 2 juni 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Sanna Wallenborg
e-post: sw@lumito.se
tel: +4670-870 01 68

Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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